ATA DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA POR CARGO DO PROCESS O SELETIVO EDITAL N.º

002/2013 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TIGRINHOS (SC)

RUDIMAR FRANCISCO GUTH , Prefeito Municipal de Tigrinhos, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições legais, com supervisão da Comissão

designada pela Administração Municipal, DIVULGA através do presente

instrumento de Ata de Notas da Prova Objetiva por cargo do Processo Seletivo

Edital nº 002/2013.

 Art. 1º. – Ata de Notas da Prova Objetiva por cargo do Processo Seletivo Edital n° 002/2013:

CARGO : COORDENADOR GERAL DO PETI

 Inscrição        Nome do candidato(a) C.Ger C. Esp        TOTAL

 111873 ANGÉLICA ROANI WOLFF  2,40  5,60           8,00

CARGO : MONITOR DE MARCENARIA PETI

 Inscrição        Nome do candidato(a) C.Ger C. Esp        TOTAL

 112103 JOSÉ OLIVIO KEMPFER  0,30  2,80           3,10

CARGO : MONITOR DE ARTESANATO PETI

 Inscrição        Nome do candidato(a) C.Ger C. Esp        TOTAL

 111969 CLARICE TOMELERO DOS SANTOS  1,20  6,30           7,50

 111997 PAMELA ANDRESSA RODRIGUES  1,80  4,90           6,70

 111998 LUCIANA ROEDER  1,50  3,85           5,35

CARGO : MONITOR DE DANÇA PETI

 Inscrição        Nome do candidato(a) C.Ger C. Esp        TOTAL

 112208 DALVANA VANSO  1,20  4,20           5,40

 111905 MILENA MACHADO  1,50  2,80           4,30

CARGO : MONITOR DE MÚSICA PETI

 Inscrição        Nome do candidato(a) C.Ger C. Esp        TOTAL

 112190 ANDERSON KREUTZ  2,10  3,85           5,95

 112206 AURY ANGELO PEDROSO  2,40  3,50           5,90

CARGO : ASSISTENTE SOCIAL CRAS

 Inscrição        Nome do candidato(a) C.Ger C. Esp        TOTAL

 111872 CRISTIANI GISLAINE MÜLLER  3,00  5,60           8,60

 112096 MARLENE TEREZINHA THEISEN  3,00  4,90           7,90

 112061 ALINE WARTHA  2,10  4,55           6,65

 112038 DIANEI DINÁ SERINA  2,10  4,55           6,65

 112245 IVANETE GONÇALVES  2,40  4,20           6,60

 112192 KELY MUELLER  0,90  4,90           5,80

 111927 ELSA SALETE DE PAULA DOS SANTOS  1,80  3,50           5,30

 112240 LARISSA RUVIARO  2,10  3,15           5,25

 112229 ELENISE MARIA LUDVIG  1,20  3,85           5,05

 111930 ELIZABETE CRISTINA BORRE  1,80  3,15           4,95

 112129 SUZANA SARTORI  1,80  3,15           4,95

 112017 LISETE MATTJE  1,80  2,45           4,25

 111928 FERNANDA ZANATTA  1,80  2,10           3,90

 112222 ANELISE CRISTINE KONZEN  1,50  1,40           2,90

CARGO : PSICÓLOGO CRAS

 Inscrição        Nome do candidato(a) C.Ger C. Esp        TOTAL

 112097 NAYELE BRANDELERO 1,20 5,60           6,80

 111877 FRANCIELE LAZAROTTO 1,80 4,90           6,70

 111931 BÁRBARA CAMILA DA SILVA 1,80 4,90           6,70

 111907 PAULA ROBERTA PALOMBIT 2,10 4,55           6,65

 112142 CRISTIANE MARTINI 2,40 4,20           6,60

 111871 FERNANDA CRISTINA BALDIN 1,50 4,90           6,40

 111898 CARLA LUISA WERLANG 1,20 4,90           6,10

 111888 CARLA PATRÍCIA LEISMANN 1,20 4,55           5,75

 111897 GABRIELA MARIN 1,20 4,20           5,40

 111979 KARINE SARTORI 1,20 4,20           5,40

 112219 ANELISE PAZ E PAZ 1,80 3,50           5,30

 111949 JANAINA DE FATIMA HAAS 1,80 3,50           5,30

 111971 ADRIANA FATIMA DA ROSA 2,10 3,15           5,25

 112212 DIANE MARIA ZANETTI ANVERÇA 1,80 3,15           4,95

 112214 LEIZA MOKWA 0,90 3,50           4,40

 111921 ANIELE BIAZUSSI 1,20 2,10           3,30

 112158 LUIZA CARLA EICH 1,50 1,40           2,90

 112051 MARCIANE PAULA ZILIO 1,20 1,40           2,60

 111968 CARINE MARLISE YAMAMOTO 1,50 1,05           2,55

 112183 MENARA ALEXANDRA BORTOLETTI                                                    AUSENTE

 111903 CLARISSA ZANCHET FAGAN                                                    AUSENTE

 111957 CYNTHIA RAQUEL FERRABOLI                                                    AUSENTE

CARGO : AUXILIAR ADMINISTRATIVO CRAS

 Inscrição        Nome do candidato(a) C.Ger C. Esp        TOTAL

 111988 DANUZA LAPAZINI  1,50  2,45           3,95

 112235 PAMELA VAZ LISBOA SPERANDEI  2,10  1,75           3,85

 111900 GABRIELA PISSATTO  1,50  2,10           3,60

 112247 TAIANA PATRICIA MARTINI  1,50  1,75           3,25

 112117 LUCINÉIA DE VARGAS WOLFF  1,20  1,40           2,60

 112105 CLEIDE ODETE WILSMANN MENEGOTTO  1,20  1,40           2,60

 111906 DANUBIA LEIDA                                                    AUSENTE

CARGO : ASSISTENTE SOCIAL CREAS

 Inscrição        Nome do candidato(a) C.Ger C. Esp        TOTAL

 112239 ÂNGELA DALTOÉ TREGNAGO  1,80  5,25           7,05

 112178 CLAISA ROESSLER BOHRER  2,40  4,20           6,60

 111962 JULIA RECKERS  1,80  4,20           6,00

 112189 DANIANE FRANCIELLI GUERRA  1,20  4,20           5,40

 111967 JAQUELINA FáTIMA LOLATO  2,10  3,15           5,25

CARGO : PSICÓLOGO CREAS

 Inscrição        Nome do candidato(a) C.Ger C. Esp        TOTAL

 111981 DIANILÉIA FABRIS  2,10  4,20           6,30

 112095 DANIELA SENHOR  1,50  4,20           5,70

 112139 CARMEM ANDREIA DUTRA EIDELWEIN  1,20  4,20           5,40

 112184 MARLIZE PRANTE  1,20  3,50           4,70

 112046 VALQUIRIA ESTEVES TESSARO  2,10  1,40           3,50

 112141 ANABEL LOHMANN CELUPPI                                                    AUSENTE

 112010 TÂNIA REGINA AOSANI                                                    AUSENTE

 112003 SHEILA CARINE BACH                                                    AUSENTE

Art. 2º. – DOS RECURSOS

 Os candidatos que se sentirem prejudicados com a sua nota na prova objetiva terão o prazo de 02
(dois) dias úteis para interpor recurso, ou seja, dias 01 e 02 de julho/2013 , a contar da data de
publicação deste Edital no Órgão Oficial de Publicação do Município de Tigrinhos.

 O recurso deverá ser feito conforme item 7.1 do edital de abertura, seguindo os passos abaixo:

a) acessar o endereço eletrônico da empresa responsável pelo certame http://www.incapel.com.br ,
clicar no link CONCURSOS PÚBLICOS e na sequência em REQUERIMENTO;

b) preencher on-line atentamente, nome completo, nº de inscrição, cargo, R.G, CPF, e-mail, informar o
certame a que será dirigido o formulário de recurso e enviá-lo via Internet, seguindo as instruções nele
contidas.

Tigrinhos (SC), 28 de junho de 2013.

RUDIMAR FRANCISCO GUTH
Prefeito Municipal